دکتر مجتبی کزازی

اشاره :

مقاله حاضر، که نخستین مطلبي است که درخصوص «کمیسیون گرامت سازمان ملل» در ایران به چاپ می‌رسد، فعالیتها و عملکرد کمیسیون را تا تاریخ تحریر مقاله (آبان ۱۳۷۱ برابر با نوامبر ۱۹۹۲) نشان می‌دهد. بررسی فعالیتهاي کمیسیون از آبان ۱۳۷۱ به بعد و تصمیمات جدید شوراي مدیریت کمیسیون نیازمند مقاله جداگانه‌اي است. با وجود این، اطلاعات و آمار مهم مربوط به بعد از تاریخ تحریر مقاله تا تاریخ آخرین بازنگري مؤلف (تابستان ۷۲) به اختصار، جهت اطلاع خوانندگان با علامت * در پانوشتها اضافه شده است.